UBND TỈNH CAO BẰNG

       SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /STC-VP Cao Bằng, ngày        tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TÀI CHÍNH

(Từ ngày 18 tháng 8 năm 2025 đến ngày 24 tháng 8 năm 2025)

Ngày, tháng Thứ 2 (18/8) Thứ 3 (19/8) Thứ 4 (20/8)
Thứ 5

(21/8)

Thứ 6

(22/8)
Thứ 7 (23/8)

Chủ nhật

(24/8)

Đ/c: Lưu Công Hữu

Giám đốc

Đi công tác

ngoài tỉnh

S: Dự Lễ khởi công

Dựa án cao tốc tại xã

Quảng Uyên

C: Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại

cơ quan

Làm việc tại

cơ quan

S: Hoạt động kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

thành lập ngành tài chính

C: Dự Lễ Mit tinh kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

Nghỉ

Đ/c: Vương Quang Thiên

Phó Giám đốc

Làm việc tại

cơ quan

S: Họp Ban Tổ chức

Hội thi sáng tạo Kỹ

thuật tỉnh CB

C: Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại

cơ quan

Họp tại

UBND tỉnh

S: Hoạt động kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

thành lập ngành tài chính

C: Dự Lễ Mit tinh kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

Nghỉ

Đ/c: Vũ Trường Sơn

Phó Giám đốc

S: Làm việc

tại cơ quan

C: Họp tại cơ

quan

S: Dự Lễ khởi công

Dự án cao tốc tại xã

Quảng Uyên

C: Làm việc tại cơ

quan

S: Dự Đại hội

Đại biểu đảng

bộ xã Đông Khê

C: Làm việc tại

cơ quan

Làm việc tại

cơ quan

Làm việc tại

cơ quan

S: Hoạt động kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

thành lập ngành tài chính

C: Dự Lễ Mit tinh kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

Nghỉ

Đ/c: Mạc Thị Cảnh

Phó Giám đốc

Làm việc tại

cơ quan

S: Dự Lễ khánh

thành trụ sở

Viettinbak Cao Bằng

C: Làm việc tại cơ

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại

cơ quan

Làm việc tại

cơ quan

S: Hoạt động kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

thành lập ngành tài chính

C: Dự Lễ Mit tinh kỷ niệm 80

Nghỉ

Ngày, tháng Thứ 2 (18/8) Thứ 3 (19/8) Thứ 4 (20/8)
Thứ 5

(21/8)

Thứ 6

(22/8)
Thứ 7 (23/8)

Chủ nhật

(24/8)

quan năm thành lập ngành tài chính

Đ/c: Phạm Thị Thu Hương

Phó Giám đốc

Làm việc tại

cơ quan

S: Họp tại Trường

Chính trị Hoàng

Đình Giong

C: Làm việc tại cơ

quan

S: Làm việc tại

cơ quan

C: Họp tại Sở

Xây dựng

Làm việc tại

cơ quan

Làm việc tại

cơ quan

S: Hoạt động kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

thành lập ngành tài chính

C: Dự Lễ Mit tinh kỷ niệm 80

năm thành lập ngành tài chính

Nghỉ

Nơi nhận:

- Lãnh đạo sở;

- Trang TTĐT STC;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT,VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Viên

		2025-08-20T13:50:26+0700

		2025-08-20T16:23:07+0700

		2025-08-20T16:23:07+0700

		2025-08-20T16:23:07+0700